



## **Saksliste til årsmøte i Kirkenes Båtforening 16. mars 2022**

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av saksliste

Godkjenning av representantenes stemmerett og evt. fullmakter

Valg av ordstyrer

Valg av referent

Valg av to til å underskrive protokoll

### **Sak 1 Årsberetning og årsrapporter fra utvalg**

1.1 Styrets årsberetning

1.2 Årsrapport husutvalget

1.3 Årsrapport traktorutvalget

1.4 Årsrapport havneutvalget

1.5 Årsrapport PIR-anlegg

2.5 Årsrapport WEB og kamera

2.6 Årsrapport HMS

### **Sak 2 Regnskap og revisjonsberetning**

### **Sak 3 Fastsettelse av kontingent, innmeldingsgebyr, eventuelt andre gebyr**

### **Sak 4 Innkomne forslag – endring vedtekter**

4.1 Forslag fra styret – Endring av vedtektene

4.2 Forslag fra styret – Endring av regler for PIR-anleggene

4.3 Forslag fra styret – Endring av driftsplan havneutvalget

4.4 Forslag fra styret – Endring av driftsplan husutvalget

4.5 Forslag fra styret – Endring av driftsplan traktorutvalget

4.6 Forslag fra styret – Endring av priser

## Sak 5 Valg

Årsmøtet skal velge leder for et år, og nestleder for to år. Deretter skal det velges styremedlemmer og utvalgsmedlemmer.

Styret 2021		På valg i	Periode
Leder	Mette Nilsen	2022	2022 og 2023
Nestleder	Svein Karisari	2023	2022 og 2023
Styremedlem	Torstein Pettersen	2022	2021 og 2022
Styremedlem	Bjørn Eirik Rognmo	2023	2021 og 2022
Kasserer	Jørn Monsen	2022	2021 og 2022
Styremedlem	Ronny Holm	Gikk bort i 2021	2021 og 2022
Styremedlem	Ole Morten Indbjør opp fra vara	2022	
1.varamedlem - opp fra 2. vara	Walter Kolpus	Trukket seg Januar 2022 2023	2021 og 2022
2. varamedlem - inn da plass ledig	Øystein Rist	2022	2021 og 2022

### Havneutvalget 2021 :

Leder	Bjørn Erik Rognmo	2022	2021 og 2022
Medlem	Øystein Rist	2022	2021 og 2022
Medlem	Nils Nilsen	2022	2021 og 2022
Medlem	Eilif Bornøy	2023	2022 og 2023

### Traktorutvalget 2021 :

Leder	Bjørnar Moen	2023	2022 og 2023
Medlem	Ingen forslag	2023	2022 og 2023
Medlem	Jon Erling Ingebrigtsen	2022	2021 og 2023
Medlem	Terje Karisari	2022	2021 og 2023

**Husutvalget 2021 :**

Leder	Walter Kolpus- Trukket seg jan 2022	2023	2021 og 2022
Medlem	Evy Thorsen	2023	2021 og 2022
Medlem	Roald Kristiansen	2023	2021 og 2022

**Revisor 2021 :**

Kaare Ramberg

**HMS 2021 :**

Jonny Andersen

**Valgkomiteen for årsmøtet 2022 : Står ikke i protokoll fra årsmøtet 2021**

Leder	Åge Thomassen	2022	
Medlem	Trond Johansen	2022	
Medlem	Hallgeir Seljemo	2022	

**Sak 5      Avslutning****5.1      Underskrifter**

## Årsberetning Kirkenes Båtforening

Dagen før årsmøtet i 2021 trakk daværende leder John Ronny Holm seg pga. sykdom . Mette Nilsen ble foreslått som leder der og da på årsmøtet , og ble så valgt – og takket ja . Dette var hun følgelig ikke forberedt på . Dette var 3-4 uker før ferien , samtidig startet hun eget firma i disse dagene – så det ble en travel sommer og høst .

Kirkenes Båtforening ble stiftet i 1961 og var 60 år i 2021 . Pga. korona pandemien var det lenge usikkert om vi kunne ha noen feiring . Med Bernt Nilsen som initiativtager og ansvarlig for sikkerhetsdag i småbåthavna ble den arrangert 28 . august . Vi markerte da 60 års jubileumet med gratis kaffe ,juice og flotte marsipankaker til medlemmer og publikum som stilte opp. Det var nokså surt og kaldt, så vi var fornøyd med besøket . Hadde kanskje sett for oss at flere av våre egne medlemmer hadde vært tilstede . Det ble en del kake til overs og etter eget forslag kjørte Walther, leder av husutvalget, resten til Prestøyhjemmet .

Ordfører Lena Norum Bergeng åpnet sikkerhetsdagen og 60 års jubileumet med tale , og hadde med seg 10 grillpinner i gave . Disse tenker vi kan brukes i gapahuken som vi har i båthavna.

Vi har i perioden hatt 6 styremøter, utvalgslederne har deltatt på noen av dem . Det har i perioden vært endringer i styret . John Ronny Holm var styremedlem . Da han gikk bort rykket Ole Moretn Indbjør opp fra 1.vara til styremedlem . Walther Kolpus rykket opp fra 2. vara til 1. vara . Inn som 2.vara kom Øystein Rist fra havneutvalget . 20. januar trakk Walther seg fra sine verv, vara i styret og leder i husutvalget . Han ble ikke erstattet da det kun var kort tid til årsmøte .

Styret har samarbeidet godt og har deltatt på dugnader i forbindelse med utsett – og opptrekk av PIR-anlegget . Til jul fikk Fiskebeck Håndverk og Masternes en julekurv som takk for samarbeidet . Det har også vært avholdt flere dugnader med rydding av området til foreningen, der har også andre medlemmer deltatt . Området ble også mye penere da gress ble klippet i området rundt klubbhuset og ellers i fjæra, og mange sekker med bjørnekjeks ble kjørt bort . Blomster pynter opp og ble plantet av Freddy og Peggy Øien samt leder . Arbeidet med å forskjønne området vil fortsette . Ny vimpel vil også bli bestilt .

Festekontrakt for småbåthavna har det vært jobbet med siden 2017 av John Ronny Holm, Freddy Øien og Bernt Nilsen . I desember 2021 fikk Bernt Nilsen avtalen med kommunen i havn. Festeavtalen gir oss fulle rettigheter på området og vil bla. gjøre det lettere å forlange at folk rydder og fjerner ting som ikke skal være der . . En del har allerede fått krav om dette, både medlemmer og ikke medlemmer . Det jobbes med å finne hvem som eier de ulike tingene . Det er bestemt at det skal bestilles et årseblem som skal festes på båt slik at man kan ha oversikt over hva som tilhører medlemmer – dvs. de som har betalt medlemskap for inneværende år . I vedtektene står det også om medlemmers forpliktelser samt brukt av havneområdet . Kommunen har ansvar for oppmåling av området , det vil skje i 2022 .

Trappen på klubbhuset er i dårlig stand . Det var avtalt at denne skulle repareres i 2021, men vedkommende som husutvalgets leder hadde inngått avtale med ble syk . Kanskje kan dette gjøres på dugnad ? Jeg er sikker på at vi har mange dyktige snekkere i båtforeningen .

Leder av båtforeningen ønsket å lage en bok om båtforeningen . 60 år og mange tidligere ledere og medlemmer er gått bort , kanskje på tide å skrive ned litt historie med bl.a. oversikt over ledere opp gjennom årene , hvordan foreningen ble til mm. Det ble laget en komité bestående av Ole Morten Indbjør, Odd Karisari , Mette Nilsen og Kåre Tannvik som skribent . Tannvik har vært ivrig og gjort en

kjempe jobb, og det ser ut til å bli en stor og fyldig bok med langt mere enn bare livet rundt båtforeningen. Det blir historikk om småbåthavnen, Bøkfjorden , perler i fjorden og mye mere . Årsmøte må vedta om vi kan være med på dette prosjektet videre iht. kostnader .

Vi minner også på at Grasrotandel hos Norsk Tipping er en fin mulig for å gi sin støtte til båtforeningen .

Korona pandemien har i flere år lagt begrensinger for det sosiale livet . Ting har endret seg og styret har vedtatt at jubileumsfesten skal avholdes fredag 17. juni – og ser fram til en trivelig kveld. Bindende påmelding med 150,- kr. som inkluderer mat , drikke tar hver og en med seg . Sted vil bli annonsert når vi ser antall påmeldte .

Har ikke klart å finne regler for oppmerksomhet til medlemmer , og vi styret har ikke noen måter å fange opp de som går bort eller har store , runde dager . I 2021 ble det kjøpt blomster til Walther Kolpus , som aktiv medlem i flere verv, i forbindelse med hans 75 års dag . Til nylig avgåtte leder John Ronny Holm sin begravelse ble det kjøpt kondolansebukett . Har blitt informert om at mangeårig medlem Trond Johnsen gikk bort i høst . Og vil med dette avslutte årsberetningen med 1 minutt stillhet for de som er gått bort .

# Årsmelding husstyret 2021-22

Husstyret har i perioden bestått av:

Leder : Walther Kolpus

Medlemmer: Roald Kristiansen

: Evy Thorsen.

## Aktiviteter:

I denne perioden har det vært liten aktivitet p.g.a. usikkerheten om bruken av området.

Ved forrige periode var det lagt planer om oppgradering av vanntilførsel til klubbhuset, nye lys i teltet ny verktøybu og nytt dekke og trapp til klubbhuset. Dette ble lagt på is og bare nødvendige små reparasjoner ble gjennomført. Undertegnede har tatt ansvar for stenging av vannet til piranleggene og demontering av ventiler for å unngå frostskaade. I tillegg må 2 kamera innstilles både høst og vår, dette er gjort sammen med Jon Aronsen og Jon Erling Ingebrigtsen. Uviss hvem dette ansvaret ligger på? Ellers som hør og bær har husstyret stått for bevertning ved høst og vår dugnadene med middag, kaffe og kaker.

Det har vært kun en registrert besøksbåt i denne perioden.

## Klubbhuset

Undertegnede har vært i kontakt med Kirkenes vg skole for å utføre arbeidet med trappa og fått lovnad derfra, men ingenting har så langt skjedd. Ny vår og sommer er på vei så nå må det vel skje noe?

Vanntilførselen til huset er fremdeles et problem på vinteren, hva som skal gjøres med det må være det nye styrets oppgave.

Har prøvd å få til vaskerutiner av klubbhuset slik at det blir gulvet blir vasket i sommerhalvåret men er usikker på om det er i orden?

Av arbeid som er utført er det kun utelyset på huset er blitt koplet til sensor som styrer lyset av og på, dette er utført av Kjell Figenschou.

## Ivan bua

Ivan bua har fått ny plating da den gamle var gjennom råttten, arbeidet utført av Nils Torbjørnsen og undertegnede. Utelyset er også her koplet til sensor av vår gode elektriker Kjell F. ellers er det ryddet i bua men registrerer at brukere ikke er de flinkeste til å at opp etter seg.

Eller ser det ut for at bua blir brukt som lagringsplass b.l.a. av gressklippere raker od diverse hageredskaper.

## Teltet

Dugnader som er gjort i teltet er i hovedsak rydding men der er fremdeles mange ting som er lagret over flere år å bør fjernes

Det er også ryddet plass til flytelementene som skal repareres og være klar til sesongen starter.

I teltet er det 3 båter for lagring/reparasjoner + båten til Per Ola.

Når det gjelder arbeidsbua i teltet er det laget brukerinstruks som er levert styret uten noe respons der fra. Roald Kristiansen og undertegnede har utført dette.

## *Kaffebua*

Kaffebua er en sosial samlings plass og er overlatt til brukerne angående renhold og rydding.

## *Verktøybua*

Bua er i elendig forfatning og bør skiftes ut snarest

Av reparasjoner er det kun dørlåsen som er skiftet da den var utslitt.

Når det gjelder verktøy og utstyr bør det lages en innholdsfortegnelse over det, dette fordi man vet/hører at noe stadig er blitt borte.

Registrerer at noen har tatt ansvar å rydde og fått verktøyet i hyllene som er vel og bra, og det må til for å ha oversikt.

Bjørnevatn, 04.03.2022

For husstyret Walther Kolpus.

# Traktor 2021 årsrapport.

Traktoren ble overtatt av nytt traktorutvalg og en del småfeil ble etter hver ordnet så som dørlås og noen lys.

Traktoren starte og går greit, men det virker som at clutchen tar veldig sent og det har vært snakk om å dele traktoren for en større service på bremses og drivverk som bare kan gjøres når traktoren er delt.

Da traktoren er av eldre årgang kunne det for å sikre at den er i brukbar stand og at man ikke får noe havari eller lignende under oppsett og utsett av medlemmers båter tatt en større service på den.

Slepefeste fremme på traktor er forsterket og flyttet lengre fram for å gi bedre kontroll ved sving og buksering av båtvogner.

Traktoren har ikke vært brukt til store snøryddinger og kun et tilfelle er bemerket og har vært oppe i styret.

Den har også vært brukt til opptrekk av store fiskefartøy noe som det ble gitt beskjed om at det ikke skulle bruke traktoren til slike tunge oppdrag.

Med delvis ukjent tilstand på traktoren må eiere av større båter og hengere ordne med opptrekk på annet vis enn bruk av traktoren. Dette vil vurderes på nytt dersom traktoren får en større overhaling og kjennskap til traktorens tilstand tilsier at traktoren er en slik tilstand at forsvarlig opptrekk av båter opp til en viss vekt og størrelse kan utføres.

Traktoren bør få en oppgradering på den tekniske siden(deles og sjekkes) samt at lys og annet utstyr på traktoren oppgraderes.

Medlemmer som ønsker bruk av traktor for utsett og opptrekk må forholde seg til de regler som er utarbeidet på driftsplan for traktorutvalg, se driftsplan.

Rapporten er skrevet av  
Bjørnar Moen  
leder traktorutvalg

Kirkenes 10.03.2022



## Havnevesnet 2021

Sesongen startet med at vi fikk sveiset en del av flyteelementene til piranlegget av danielsen.

Dieselbryggen kom ut tidlig i år 19/4 takket være en liten gjeng på dugnad bla svein og øystein.

Utsett av anleggene gikk over flere dager fra tirsdag med en liten gjeng og med god oppslutning var vi ferdige til mat på lørdag. Dette er en måte og gjøre det på som ikke sliter så mye på de som er på dugnad.ferdig med utsett 8/5.

Det har vært flere sm dugnader fra våren av med hovedsakelig folk fra havnevesnet/styret.det er blant annet kjørt bort ca 80 kubikk med søppel.

Det har også blitt holdt en sommerdugnad med bra oppmøte vi klippet gress og ryddet til sikkerhetsdagen som var i høst.

Opptak av anleggene startet som vanligi oktober på samme måte som på våren med start tirsdag og ferdig lørdag til mat.oppmøte var godt ca 25 stk fredag og lørdag.på opptaket bllle alle flyteelementer på de smale utliggerne demontert for sveising .

Havnevesnet vill takke alle medlemmer for en fin båtsesong og håper den som kommer blir like bra.

**PIR-anlegg**

**Rapport for 2021**

**Året 2021 har vært et år med mye opprydding i papirer og systemer, når det gjelder pir-anleggene.**

**Jørn og jeg har prøvd etter beste evne å få full oversikt på pirene, noe som ikke har vært helt enkelt.**

**Vi har pr. i dag 5 ledige plasser. 2 i nyanlegget og 3 i gammelanelget. ( Og 5 stk. på venteliste ) .**

**Vi har også 2 plasser vi kan leie ut på sesong i år.**

**Steinar Kaspersen**

## Årsberetning: WEB og kamera

1. mars 2022 | 19.00 | 13 KB

Fra:

Jon Aronsen <jon.aronen@outlook.com>

Til:

Kirkenes båtforening <post@kirkenesbf.no>

### Årsberetning «Web og kamera»

Stort sett så har hjemmesiden kirkenesbf.no og de 7 overvåkingskameraene fungert greit i hele 2021. Jeg har ikke brukt eller hatt tilgang på noen midler for drift og vedlikehold av disse.

Kamera 7 har tidvis vært ute men det er satt i stand.

Hjemmesiden har hatt et utfall men den kom på plass etter kort tid.

Fant aldri ut hvem som hadde eierskap til hjemmesiden og har av den grunn ikke fått satt s på http(s). Så hjemmesiden er ikke så sikker som man kunne ha ønsket.

Har fått presisert at det er kun etter henvisning fra styret at det blir gått igjennom opptak ved hendelser. KBF har ikke anmeldt noen hendelser fra vårt område i 2021 som har trigget uttak av bilder og video. Lagring av video fra kamera er innenfor regelverk og systemet defineres som et «ikke bemannet» overvåkingssystem.

Det tas periodisk sjekk av at systemet fungerer.

Flytting av kamera sommer/vinter har gått uten problemer.

Hesseng 1.mars 2022 Jon Aronsen

## KBF – HMS

### Oppsummering av 2021 sesongen

Har gjennomført to kontroller denne sesongen og har følgende kommentarer;

- **Utplasserte brannsløkker apparater var utdatert og ble kassert.**  
Det ble kjøpt inn 5 nye apparater og 3 nye oppbevaringsskap.  
1 apparat er plassert i skap på Ivan bua og 1 apparat er plassert i skap på utstyrs bua.  
De 3 nye skapene med apparater skal monteres på følgende steder;  
Diesel påfyllings anlegget  
De to gjenværende skal monteres på gjerdet ved inngang til pir 1 og pir 2.  
Det er laget avtale med Norvakt om årlig kontroll av alle brannslukkere som er monter på våre uteanlegg.
- **Nød stiger på våre pir og kai anlegg må bringes i orden og disse må merkes slik at de er best mulig synlig også hvis en havner i sjøen.**
- **Redningsbøyer må sjekkes ofte i sesongen og noen av festene til disse må repareres slik at det er enkelt å ta dem ned når de skal brukes.**
- **Løse vannslanger på pir anleggene (hoved slanger) må festes til plattingen slik at det ikke oppstår snuble/fall skader. Fikk melding om at flere personer hadde snublet i slangene – heldigvis gikk det bra og ingen havnet i sjøen.**
- **Ved utsett av pir og kaier må fortøyninger under vann sjekkes av dykker og status på disse føres inn i kontrollskjema.**
- **Alt av foreningens uteutstyr, benker, bord etc må sjekkes, repareres. Her oppsto det en ulykke da en av benkene tippet. Benkene er ustabil når det sitter flere personer på samme side.**
- **Generelt mye rot rundt på området – dette bedret seg etter dugnaden men det er et fortsatt et stort ryddepotensial her.**
- **Miljøstasjonen er besluttet stengt – det bør skiltes hvor og hvordan man skal kvitte seg med slikt avfall som skulle legges der.**
- **Foreningens HMS – reglement må gjennomgås og revideres**

Jonny Andersen